
25/08/2025 Página 1 de 2Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4723

25/08/2025 Página 1 de 2Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4723

ANO VIII – Nº DOM4723 – PARNAMIRIM, RN, 25 DE AGOSTO DE 2025 – R$ 0,50

 

 

 

PORTARIA Nº. 1663, de 25 de agosto de 2025.

A Prefeita do Município de Parnamirim/RN, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV, do
artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim,

Resolve:

Art. 1º. Exonerar FÁBIO FALCÃO DE MIRANDA, de exercer o
cargo em comissão de Secretário Municipal de Limpeza Urbana –
SELIM.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

 
RAIMUNDA NILDA DA SILVA CRUZ

Prefeita
 

 
 
 

PORTARIA Nº. 1664, de 25 de agosto de 2025.

A Prefeita do Município de Parnamirim/RN, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV, do
artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim,

Resolve:

Art. 1º. Exonerar ANA CAROLINA CARVALHO DE LIMA
PIRES, de exercer o cargo em comissão de Secretária Municipal de
Serviços Urbanos – SEMSUR.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

 
RAIMUNDA NILDA DA SILVA CRUZ

Prefeita
 
 
 



25/08/2025 Página 2 de 2Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4723

25/08/2025 Página 2 de 2Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4723

PORTARIA Nº. 1665, de 25 de agosto de 2025.

A Prefeita do Município de Parnamirim/RN, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV, do
artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim,

Resolve:

Art. 1º. Exonerar FABRÍCIO LIRA BARBOSA, de exercer o cargo
em comissão de Assessor Especial de Politicas Públicas, lotado na
Secretaria Municipal de Obras Públicas – SEMOP.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

 
RAIMUNDA NILDA DA SILVA CRUZ

Prefeita
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 1666, de 25 de agosto de 2025.

A Prefeita do Município de Parnamirim/RN, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV, do
artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim e em
conformidade às disposições das Leis Complementares Nºs. 022, de 27
de fevereiro de 2007; 030, de 12 de maio de 2009; 0144, de 31 de
dezembro de 2018; 0164, de 19 de dezembro de 2019; 178, de 21 de
dezembro de 2020; 188, de 02 de junho de 2021; 197, de 28 de
dezembro, de 2021 e alterações posteriores,

Resolve:

Art. 1º. Nomear FABRÍCIO LIRA BARBOSA, para exercer o cargo
em comissão de Secretário Municipal de Serviços Urbanos – SEMSUR.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

 
RAIMUNDA NILDA DA SILVA CRUZ

Prefeita
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 1667, de 25 de agosto de 2025.

A Prefeita do Município de Parnamirim/RN, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV, do
artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim e em
conformidade às disposições das Leis Complementares Nºs. 022, de 27
de fevereiro de 2007; 030, de 12 de maio de 2009; 0144, de 31 de
dezembro de 2018; 0164, de 19 de dezembro de 2019; 178, de 21 de
dezembro de 2020; 188, de 02 de junho de 2021; 197, de 28 de
dezembro, de 2021 e alterações posteriores,

Resolve:

Art. 1º. Nomear ROSEANE PAIVA DE AMORIM, para exercer o
cargo em comissão de Secretária Municipal de Limpeza Urbana –
SELIM.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

 
RAIMUNDA NILDA DA SILVA CRUZ

Prefeita
 
 
 


